
1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10-11-12 ΠΕΡΙΦ.ΑΝΑΤ ΣΤΕ ΕΥΒ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

04 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 02:48.03

2 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 02:50.23

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174495 ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 02:51.13

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ12 02:48.08

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 02:44.25

2 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 02:59.60

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174491 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 02:46.80

2 170000 ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ10 02:59.48

3 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 03:05.85

4 169372 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 03:09.33

5 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 03:14.77

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12 02:59.85

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 03:02.97

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 03:04.65

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 06:05.59

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:21.51

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 170686 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:21.92

2 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:22.10

3 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:33.26

4 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:45.70



100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168607 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 01:20.58

2 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 01:59.29

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9 01:47.79

2 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 01:49.55

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165455 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΑΚΟ ΛΙΒ ΑΓ12 01:16.49

2 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 01:21.65

3 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:21.72

4 174767 ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 NOXAΛΚ ΑΓ12 01:28.06

5 166322 ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 01:35.16

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 01:18.90

2 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:21.38

3 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 01:23.72

4 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 01:26.12

5 174368 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 01:29.08

6 168608 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:29.53

7 174980 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:35.97

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168612 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:20.81

2 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:26.14

3 170029 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:27.35

4 174765 ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:28.31

5 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:28.72

6 174770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:28.75

7 175104 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:29.43

8 179227 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:36.20

9 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 01:36.74

10 174773 ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:46.22

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179222 ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:28.92

2 179223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:29.37

3 179425 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ9 01:39.87

4 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9 01:42.25

5 179226 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:42.62

6 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 01:52.93

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:35.27

2 165564 ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:36.98

3 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 01:41.42

4 170547 ΓΟΥΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 01:43.02

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:44.81

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174865 ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ10 02:02.75

2 174772 ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 02:03.54



100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ12 01:44.11

2 167854 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ12 01:44.41

3 165308 ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ12 01:49.85

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 170677 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΑΓ11 02:00.95

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 02:00.85

2 174858 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 02:05.14

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174369 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:41.63

2 165304 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:56.95

3 179651 ΔΙΠΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:22.39

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:41.62

2 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:43.95

3 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:46.25

4 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:47.02

5 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:48.08

6 174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:52.60

7 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:52.72

8 166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΚΡ11 00:56.41

9 174860 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ11 00:58.15

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174367 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:49.63

2 162702 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10 00:50.40

3 174949 ΤΟΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:53.45

4 174370 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:54.23

5 178885 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΑΚΟ ΛΙΒ ΚΡ10 00:56.71

6 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ10 00:59.92

7 175484 ΚΟΥΡΑΒΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10 01:03.84

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9 00:54.46

2 179650 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:59.29

3 178363 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:59.63

4 179115 ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:00.83

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:40.51

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174764 ΧΑΤΖΗΣ ΡΗΓΑΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:49.40

2 179791 ΓΚΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ11 00:58.73

3 174951 ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 01:02.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

174980 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11



50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169822 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:42.90

2 171835 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:43.34

3 174864 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 00:53.36

4 179224 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:53.43

5 178361 ΖΑΧΑΡΟΣ ΔΑΥΙΔ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:04.66

6 179066 ΤΣΙΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 01:11.41

7 179743 ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:16.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

179067 ΓΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179738 ΓΑΝΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:51.81

2 178364 ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 00:52.25

3 170440 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ9 00:54.58

4 179739 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:58.89

5 179746 ΧΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:59.31

6 179737 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:59.72

7 179113 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:02.43

8 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:04.26

9 179065 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 01:09.13

10 179742 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:13.47

11 179061 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 01:22.66

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:39.63

2 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:41.71

3 169224 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:45.21

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:41.21

2 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:55.86

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174952 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:41.13

2 168611 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:48.33

3 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:49.31

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179112 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:58.77

2 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 01:00.40

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165455 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΑΚΟ ΛΙΒ ΑΓ12 00:40.69

2 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:41.87

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:43.32

2 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:44.07

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:41.53

2 174492 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:43.23

3 175104 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:47.78

4 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:51.35



50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ9 00:59.00

2 178360 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΤΣΟΥΚ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:08.04

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 11:44.00

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:34.27

2 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:35.59

3 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:36.54

4 165308 ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ12 00:37.06

5 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:37.23

6 166322 ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 00:37.65

7 174767 ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 NOXAΛΚ ΑΓ12 00:39.19

8 167854 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ12 00:41.35

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:37.97

2 174980 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:39.10

3 174764 ΧΑΤΖΗΣ ΡΗΓΑΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:39.16

4 174368 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:39.24

5 168608 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:39.62

6 170677 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΑΓ11 00:44.75

7 174951 ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:50.41

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174491 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:35.94

2 168612 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:36.30

3 170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 00:38.35

4 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 00:38.64

5 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:38.71

6 169372 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:38.91

7 175104 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:39.57

8 174765 ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:40.06

9 170029 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:40.14

10 179227 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:40.29

11 174773 ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:43.93

12 179224 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:50.39

13 178361 ΖΑΧΑΡΟΣ ΔΑΥΙΔ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:50.50

14 174864 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 00:56.60

15 179743 ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:03.54

16 179066 ΤΣΙΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 01:09.91

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

179067 ΓΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:40.16

2 170440 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ9 00:42.56

3 179425 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ9 00:45.64

4 179738 ΓΑΝΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:45.81

5 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ9 00:46.38

6 178360 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΤΣΟΥΚ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 00:46.78

7 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9 00:46.82

8 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 00:49.22

9 179739 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:50.46

10 179691 ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΓ9 00:54.36

11 179065 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 00:59.44

12 179061 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 00:59.82

13 179113 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:01.37



50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:31.48

2 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:34.55

3 165564 ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:36.12

4 169224 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:37.63

5 174369 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:38.43

6 170547 ΓΟΥΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:39.07

7 165304 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:50.20

8 179651 ΔΙΠΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:02.67

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:34.91

2 170686 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:36.19

3 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:37.03

4 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:38.58

5 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:42.64

6 166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΚΡ11 00:44.32

7 174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:45.02

8 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:46.37

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168607 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:37.63

2 174772 ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:43.27

3 162702 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10 00:43.34

4 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ10 00:48.59

5 178885 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΑΚΟ ΛΙΒ ΚΡ10 00:50.05

6 174949 ΤΟΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:53.78

7 175484 ΚΟΥΡΑΒΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10 00:56.30

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9 00:45.86

2 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:46.64

3 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:48.97

4 179112 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:50.21

5 179741 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:53.06

6 179650 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:53.19

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167854 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ12 00:48.03

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:48.09

2 168608 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:56.08

3 174368 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:56.49

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:52.82

2 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:53.80

3 174858 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 00:57.94

4 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:58.02

5 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:58.59

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179222 ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:56.63

2 178364 ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:03.13

3 179746 ΧΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:03.25

4 179737 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:04.43

5 179226 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:08.49

6 179691 ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΓ9 01:10.83

7 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:11.20



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:44.04

2 170547 ΓΟΥΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 00:48.93

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:48.62

2 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:49.48

3 174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:54.51

4 174860 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ11 00:58.54

5 166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΚΡ11 01:02.03

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168611 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:58.69

2 174865 ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ10 00:59.00

3 174367 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 01:12.58

4 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 01:13.84

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179115 ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:01.27

2 178363 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:02.75

3 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9 01:07.19

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 01:31.66

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

171837 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169822 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:32.55

2 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:33.77

3 171835 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:39.49

4 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ10 01:47.43

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12 01:25.41

2 174369 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:32.11

3 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 01:43.15

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:26.16

2 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:31.11

3 170686 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:42.90

4 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:44.13

5 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:44.69

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174495 ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 01:30.30

2 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10 01:35.23

3 174370 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 02:00.84

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165455 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΑΚΟ ΛΙΒ ΑΓ12 03:11.49



200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174492 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 03:27.07

2 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 03:27.49

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

170000 ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

170029 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12 03:12.44

2 169224 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΚΡ12 03:32.85

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174952 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 03:16.29

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 05:41.09

2 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ12 05:46.61

3 165308 ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙΑΓ12 06:18.44

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 05:46.75

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 05:11.76

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:28.78

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:34.27

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:39.93

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 4/11/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165564 ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 03:36.27
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